
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały NR XXXI/259/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6j ust. 3b oraz art 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361, z 2019r. 
poz. 2020), w związku z uchwałą NR XXXVI/295/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrespol Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XXXI/259/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe. (Dz.Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2020 roku, poz. 6775). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9432A7B6-82B6-4781-8C09-FCF787B8EE48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


